Descrizione
Imbuti BUCHNER

Materiale: Polipropilene

IMBUTI 55 ml

Cod. 06.0438.00

IMBUTO BUCHNER @ 55 MM PP

Robusti, leggeri, stampati in due pezzi. Possono essere facilmente separati per la pulizia.

Infrangibili e resistenti alla corrosione e al calore (120°C); autoclavabili e con ottima resistenza chimica.

Dati Tecnici

Dimensione filtro (@ mm)
Capacita (ml)

Lunghezza gambo (mm)

Varianti

Codice
06.0437.00

06.0438.00

55

70

57
Prodotto Dimensione filtro (@ mm) Capacita (ml)
IMBUTI BUCHNER 425 40
IMBUTI 55 ml 55 70

Lunghezza gambo (mm)
47

57

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249



CONSORZIO DISTRIBUZIONE LABORATORI
|
06.0439.00 IMBUTI 70 ml 70 180 57
06.0441.00 IMBUTI 90 ml 90 390 68
06.0442.00 IMBUTI 110 ml 110 810 92
06.0443.00 IMBUTI 160 ml 160 2100 105
06.0445.00 IMBUTI 240 ml 240 6000 143
06.0440.00 IMBUTI 80 ml 80 285 65

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249


http://www.tcpdf.org

