



Cod. 06.0438.00

IMBUTO BÜCHNER Ø 55 MM PP



## **Descrizione**

Imbuti BUCHNER

Materiale: Polipropilene

Robusti, leggeri, stampati in due pezzi. Possono essere facilmente separati per la pulizia.

Infrangibili e resistenti alla corrosione e al calore (120°C); autoclavabili e con ottima resistenza chimica.

## **Dati Tecnici**

Dimensione filtro (Ø mm)	55
Capacità (ml)	70
Lunghezza gambo (mm)	57

## **Varianti**

Codice	Prodotto	Dimensione filtro (Ø mm)	Capacità (ml)	Lunghezza gambo (mm)
06.0437.00	IMBUTI BUCHNER	42,5	40	47
06.0438.00	IMBUTI 55 ml	55	70	57



06.0439.00	IMBUTI 70 ml	70	180	57
06.0441.00	IMBUTI 90 ml	90	390	68
06.0442.00	IMBUTI 110 ml	110	810	92
06.0443.00	IMBUTI 160 ml	160	2100	105
06.0445.00	IMBUTI 240 ml	240	6000	143
06.0440.00	IMBUTI 80 ml	80	285	65